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ÖNSÖZ

Küreselleşme sonucu dünyada büyük bir değişim meydana gelmiştir. Bilginin

çok önemli bir güç haline geldiği, teknolojide önemli gelişmelerin gerçekleştiği yeni

bir dönem başlamıştır. Bu döneme uygun olarak, insan özellikleri de değişime paralel

gelişecek, yaşamın kalitesini artıracak şekilde insanların nitelikleri de artacaktır. Bu

değişimi gerçekleştirecek nitelikli insanlar için temel gereksinim eğitimdir. Bu

nedenle eğitim sisteminde de değişimin olması kaçınılmaz olmuştur.

Çağımızın gerektirdiği insan profili, bilginin öneminin artması ile değişim

göstermiştir. Bu değişiklik "nasıl bireyler" sorusunun yanıtını da etkilemiştir. 21 ..

yüzyıl insanı sorgulayan, araştıran, problem çözen, bilgiyi, bilgiye ulaşmayı öncelik

sayarak, bu eylemleri yaşamın her anına ve alanına yayan kişidir. Bu özellikler, iyi

düzenlenmiş bir eğitim sistemi ile kazanılmaya başlanabilir. Öğrenci Merkezli

Eğitim felsefesine uygun olarak düzenlenecek eğitim sistemi, bireyin bilgiyi en iyi

şekilde kullanarak, yorum, analiz, karşılaştırma yapma gibi becerilerini

geliştirmesine olanak sağlayacaktır. Buna göre geleneksel eğitimin aksine öğrenci,

eğitim sisteminin merkezinde yer alacak şekilde eğitim ortamında aktif, öğretmen

pasif.olmalıdır.

KKTC Eğitim sistemi, öğrencının bilgiyi kullanmasını, özümsemesini ve

yapılandırmasını sağlayacak, bunu yaparken de çağdaş öğretim yöntemleri

kullanılacak şekilde düzenlenmelidir. KKTC Eğitim Sistemi'nde 2005'ten itibaren

Öğrenci Merkezli Eğitim felsefesine uygun olarak yeniden yapılandırma çalışmaları

başlatılmıştır. Ancak günümüze kadar bu konuda net bir çalışmaya rastlanamamış,

okul müdür, müdür muavini, sınıf ve branş öğretmenlerinin bu model ile ilgili

yeterlilikleri belirlenememiştir. Bu çalışmanın, okul idarecisi ve öğretmenlerinin,

Öğrenci Merkezli Eğitim konusundaki yeterlilik, bilgi düzeyi ve yaklaşımlarını

ortaya çıkarması ve bu alanda yapılacak çalışmalarda yol gösterici olması

hedeflenmektedir.
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